Estrdo do Ceârá

GOVERNO MUNICIPAL DE SÂO BENEDITO

TERMO DE HOMOLOGÀÇÃO D ÀDJUDICAÇÀO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECT]RSOS HÍDRICOS tOMA PúbIiCO PATA

conhecimento dos interessados, o julgamento dâs propostas de que trata o processo licitatório n.2022.04,04.01
que teve como ob.jetivo a seleção da melhor proposta para Contratâção dos Serviços Técnicos Especializados em
Engenharia Civil, para a Execução da Obra de Construção do Sistema de Abâstecimento d€ Água das Localidades
de Mundo Novo e Barriga, no Municipio de São Benedto/CE, conforme Projeto Básico. Foi em toda sua tramitação

atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à leie ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório no 2022.04.04.0), e
ADJUDICO à(s) proponente(s) F J CONSTRUTORA EIRELI, com o valor totalde R$ 877.880,74(Oitocentos e
Setentâ e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta Reâis e Setenta e Quatro Centavos)., vencedora(s) desse ceftame nos termos
da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto,

,"'r Sào Ecnpd to

rlEM D8sCRlÇÀô/Es pscr E]CÀçÕES

êntô dê Áquà da r,ocalidâdê uu! §ERvrÇo
do Nôvo / Barriqâ

I4E @N R9

Publique-se. Ao departamento competente paÍa as providências de costume,

"^'üio,"-",ilü;:-'

de Despesas

OUÀXTIDÀDE VÀIORUNIIITIO

RIIA l,Ar LO NTARQUITS. J7ri. CriN [RO! SÀO BENEDnO/Cu